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NJËZET VITE MË PARË, NË NJË TAKIM ZYRTAR ME DREJTORIN E PËRGJITHSHËM TË FBI, 

ZOTIN LOUIS FREEH. 

U NDJEVA KRENAR NGA VLERËSIMI MAKSIMAL I NUMRIT NJË TË FBI-së AMERIKANE 

PËR PROFESIONALIZMIN DHE ARRITJET E POLICISË SHQIPTARE. 

NJË TAKIM I ORGANIZUAR DERI NE DETAJE NGA PALA AMERIKANE, NË BUDAPEST, NE 

KABINËN E NJË ANIJE, DUKE LUNDRUAR NËPËR DANUB. 
 

 


